UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 25 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala dos professores

do Centro Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Eliane de Oliveira, Amauri Siviero, Nayra Suelen de Oliveira

Martins e Rosana Cavalcante dos Santos membros da Banca Examinadora da

área Agroecologia, Sistema Agroflorestal e Gestão Ambiental, constante

no Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira

do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das

provas didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda

fase da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada

avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

1473 Alisson Nunes da

Silva

7,01 5,92 7,38 6,32 6,66

1221 Francisca Joicicleia

Alencar Matos

5,46 5,08 4,38 5,03 5,00

71 Kleber Andolfato de

Oliveira

9,57 8,95 8,00 9,43 8,99

1689 Marco Túlio  Silva

Ferreira

7,87 7,70 7,48 6,21 7,32

1859 Marcus Vinicius

Gonzalez  Franco

8,24 9,53 8,22 8,82 8,70

1717 Maria Cristiana de

Freitas da Costa

7,53 9,2 8,9 9,67 8,83

1719 Maria de Nazaré

Costa de Macêdo

7,71 7,81 7,01 7,79 7,58

913 Ygor Yvaney Bessa

Neves

9,24 9,76 9,3 9,86 9,54

Rio Branco, AC, 25 de abril de 2013.